

Multihuset 2020

Tema	Begrundelse	Vurdering
Uddannelse Og beskæftigelse	<p>Multihuset, Banehuset og på Orø drives som åbne cafeer og mødesteder for psykisk sårbare borgere. De 3 tilbud fungerer i henhold til SEL § 104, hvortil visitation sker efter et selvfremmøde princip.</p> <p>Andre dele i tilbuddenes organisering under Social Rehabilitering varetager borgernes behov om ønsker om beskyttet beskæftigelse.</p> <p>Derfor vurderes der ikke på dette tema.</p>	0,0
Målgruppe Metoder og Selvstændighed og relationer	<p>Målgruppebeskrivelsen fra tilbudsportal og hjemmeside er i overensstemmelse med de indskrevne borgere</p> <p>Ledelse og medarbejdere kan redegøre for såvel pædagogisk ramme som for metoder og tilgange samt hvorledes metoder og tilgange bruges i hverdagen.</p> <p>Det vurderes at der bruges relevante metoder og tilgang i forhold til målgruppen og dens udfordringer og sårbarhed</p> <p>Multihuset, Banehuset og Orø er borgernes frirum og betragtes af alle som dette, derfor dokumenteres der ikke i forhold til borgernes fremmøde og ved deltagelse i aktiviteter.</p> <p>Resultatdokumentation sker gennem den årlige brugerundersøgelse som Multihuset og Banehuset gennemfører i sidste kvartal af</p> <p>Der videregives bekymrende oplysninger til det netværk som yder støtte til borgerne i dagligdagen.</p> <p>Det vurderes at borgerne i høj grad understøttes i selvstændighed og i at danne og vedligeholde sociale relationer</p>	4,5

	<p>At der med understøttelsen generelt ses progression hos borgerne i form af en styrkelse af borgernes selvtillid og selvstændighed.</p> <p>Der er fokus på borgernes sociale relationer mellem hinanden</p> <p>Der arbejdes med understøttelse af den enkelte borgers selvbestemmelse sammen med fokus på sociale relationer så alle føler sig inkluderet</p>	
<p>Sundhed og Trivsel</p>	<p>På magtanvendelsesområdet er der solid og dækkende viden om magtanvendelseslovgivningen, ligesom der er kendskab til hvorledes der indberettes og der vil ske refleksion og egen læring i tilfælde af en evt. indberetning.</p> <p>Der er ikke forekommet brug af magtanvendelse siden sidste tilsyn</p> <p>Borgernes fysiske sundhed understøttes af de mange muligheder for bevægelse og motion og udeliv der tilbydes borgerne.</p> <p>Der arbejdes med at introducere borgernes for motion og sund kost.</p> <p>Multihusets generelle instrukser, vejledninger og politik for forebyggelse af vold og overgreb og seksuel politik, er nu påført borgerperspektiver.</p> <p>Der er god og dækkende viden om magtanvendelses lovgivning</p> <p>Tilbuddet har fokus på såvel mental som fysisk sundhed og trivsel.</p> <p>Der er kendskab til lovgivning i forhold til UTH</p> <p>I forhold til Covid-19 følges udstedte retningslinjer, så smitterisiko mindskes mest muligt.</p>	<p>4,5</p>

<p>Organisation, Ledelse og Faglige kompetencer</p>	<p>Ledelsen har længererevarende socialfaglige uddannelser, mange års erfaring og kompetencer i forhold til målgruppen.</p> <p>Der opleves en synlig ledelse, som afspejler den ansvar og opgavefordeling, som er udviklet og implementeret</p> <p>Det vurderes, at medarbejdere og borgere oplever at ledelsen som tilgængelige og at de får den støtte de har behov for. Borgerne oplever at blive imødekommet og respekteret.</p> <p>I Multihuset, Banehuset og på Orø er personale flowet lavt og samtidig en lav sygefraværsprocent.</p> <p>Medarbejderne har en socialfaglig eller sundheds baggrund samt erfaring og kompetencer i forhold til at arbejde med målgruppen.</p> <p>Medarbejderne kan redegøre for deres faglige tilgange og metode.</p> <p>Medarbejderne har relevant faglig viden om forebyggelse af vold og overgreb set i forhold til Jobbasens målgruppe og kan handle hensigtsmæssigt ved bekymring, mistanke eller viden om overgreb.</p> <p>Der er fortløbende kompetenceudvikling.</p> <p>I forhold til covid-19 følges udstedte retningslinjer, således niveauet for smitterisiko forbliver lavt.</p>	<p>5,0</p>
<p>Fysiske rammer</p>	<p>De fysiske rammer er centralt placeret i forhold til offentlige transport</p> <p>Det vurderes at de fysiske rammer tilgodeser borgernes behov og der er taget hensyn til evt. særlige behov.</p> <p>Det vurderes at de fysiske rammer er velegnede til målgruppen</p>	<p>5,0</p>